様式第1号(第10条関係)
　年　月　日

(宛先)桐生市長
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
代表者名
桐生球場広告掲出申込書

　桐生球場広告の掲出につきまして、広告掲出図案の見本を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

	広告主

	種類
	1　外野ラバーフェンス（Ａ１～１０）
2　外野観客席フェンス（Ｂ１～３２）
3　内野観客席フェンス（Ｃ１～２４）

	数量
	1　外野ラバーフェンス　　Ａ　　　　区画（区画番号を記入）
2　外野観客席フェンス　　Ｂ　　　　区画（区画番号を記入）
3　内野観客席フェンス　　Ｃ　　　　区画（区画番号を記入）

	期間
	　年　月　日 から 　　　年　月　日まで

	料金

金　　　　　　　　円

	条件等

	添付書類
	広告掲出図案見本(写)、その他(　　　　　　　　　　　　　)

	備考
	広告主連絡先　電話　　　　　　　　　担当者　　　　　　様